
                                               原子力発第０４２６８号               

平成１７年 １月２８日 

 

 

 愛 媛 県 知 事 

   加 戸 守 行 殿 

 

 

四 国 電 力 株 式 会 社 

                      取締役社長 大 西   淳 

 

 

 

伊方発電所第１号機補助建家排気筒のひび割れに係る 

報告書の提出について 

 

 

 

 平成 16 年 12 月 23日に発生しました伊方発電所第１号機補助建家排気筒のひ

び割れにつきまして、その後の調査結果がまとまりましたので、安全協定第 11

条第２項に基づき、別添のとおり報告いたします。 

 

今後とも伊方発電所の安全・安定運転に取り組んでまいりますので、ご指導

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

              




